
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.2 １４号線（横道線）舗装維持工事 岡谷市赤羽三丁目 舗装工 指名競争入札 6,393,600 6,264,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年10月 4日
平成31年 3月21日

から
まで

10.2 川岸３３号線他１路線後退舗装工事 岡谷市川岸上一丁目 舗装工 指名競争入札 756,000 702,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年10月 4日
平成30年11月16日

から
まで

10.4 平成３０年度 源泉ポンプ取替工事 岡谷市長地権現町三丁目 温泉ポンプ取替・整備工 指名競争入札 9,914,400 9,666,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成30年10月 9日
平成31年 3月22日

から
まで

10.9 ３０号線（東堀線）舗装維持工事 岡谷市長地柴宮一丁目 舗装工 指名競争入札 2,980,800 2,948,400
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成30年10月11日
平成31年 3月29日

から
まで

10.9 下水道維持工事（３０－１０） 岡谷市湊四丁目 マンホール高さ調整工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

4,482,000 4,406,400
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年10月11日
平成31年 3月18日

から
まで

10.9 長地１号線枝線改良工事 岡谷市長地権現町四丁目 法面工
地方自治法施行令第167条の2第1
項第2号による随意契約

1,468,800 1,436,400
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年10月11日
平成31年 3月28日

から
まで

10.11 １２号線（小井川東町線）改良工事 岡谷市大栄町一丁目 側溝工 指名競争入札 不調

10.16
鳥居平やまびこ公園
ドッグラン更新工事

岡谷市字内山 木柵工 事後審査型一般競争入札 12,679,200 10,908,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成30年10月26日
平成31年 3月29日

から
まで

10.16 大橋橋梁修繕工事 岡谷市長地 橋梁修繕工、橋梁用防護柵工 事後審査型一般競争入札 43,534,800 43,200,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成30年10月26日
平成31年 3月28日

から
まで

10.16
上水道工事（県道下諏訪辰野線）
その３

岡谷市本町二丁目 給水管布設 事後審査型一般競争入札 44,118,000 43,956,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成30年10月22日
平成31年 2月20日

から
まで

10.16 下水道維持工事（３０－１１） 岡谷市湊四丁目
マンホール鉄蓋交換工
マンホール高さ調整工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,834,000 3,726,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成30年10月19日
平成31年 3月18日

から
まで

10.16 下水道維持工事（３０－１２） 岡谷市御倉町 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,274,400 1,231,200
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成30年10月18日
平成30年11月29日

から
まで

10.12 上水道工事（長地３４７号線） 岡谷市長地御所二丁目 給水管布設 指名競争入札 3,121,200 3,024,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成30年10月19日
平成31年 3月28日

から
まで

10.12 下水道工事（３０－２） 岡谷市長地御所二丁目 管路布設工 指名競争入札 8,229,600 8,110,800
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年10月22日
平成31年 3月15日

から
まで

10.23 上水道工事（岡谷３２２号線） 岡谷市山手町一丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 5,648,400 5,508,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

平成30年10月26日
平成31年 3月29日

から
まで

10.23 ２６号線（上ノ原通り線）改良工事 岡谷市今井 側溝工 指名競争入札 2,818,800 2,592,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

平成30年10月25日
平成30年12月25日

から
まで

10.26 １２号線（小井川東町線）改良工事 岡谷市大栄町一丁目 側溝工 指名競争入札 2,840,400 2,808,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年10月25日
平成30年12月13日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

10.30 長地８８号線舗装維持工事 岡谷市長地柴宮一丁目 舗装工 指名競争入札 7,182,000 6,987,600
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

平成30年11月 2日
平成31年 3月28日

から
まで

10.30 塩嶺水源井戸調査業務 岡谷市内山 井戸調査 指名競争入札 4,168,800 4,104,000
㈱サクセン
松本市双葉6-1

平成30年11月 5日
平成31年 2月12日

から
まで

10.30 岡谷西部中学校校庭雨水排水改修工事 岡谷市岡谷西部中学校 暗渠工、側溝工
地方自治法施行令第167条の2第1
項第2号による随意契約

2,959,200 2,916,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成30年11月 1日
平成30年12月14日

から
まで

2 / 2


